BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Bäk findet

am Donnerstag, 19.10.2023, 19:30 Uhr,

im Dorfgemeinschaftshaus Bäk, statt.

Tagesordnung:

| 1. | Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfähigkeit |
|-----|--|
| | und der endgültigen Tagesordnung |
| 2. | Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen |
| | die Niederschrift über die Sitzung vom 06.07.2023 |
| 3. | Gastbeitritt zum kommunalen Arbeitgeberverband |
| 4. | Erlass einer neuen Hauptsatzung der Gemeinde Bäk |
| 5. | Notausgangsbeleuchtung im Gemeindehaus/Kindergarten |
| | hier: Genehmigung der Rechnung |
| 6. | Neufassung der Satzung für die Kindertagesstätte "Bäker |
| | Strolche" der Gemeinde Bäk |
| 7. | Vermietung des Dorfgemeinschaftshauses |
| 8. | Auswertung/Abrechnung des Kinderfestes 2023 |
| 9. | Einrichtung einer digitalen Bürgerinformation |
| | hier: Dorf-App |
| 10. | Bericht über die über- und außerplanmäßigen Ausgaben |
| | gemäß § 82 GO für das 1. Haushaltshalbjahr 2023 |
| 11. | Bericht des Bürgermeisters |
| 12. | Berichte der Ausschussvorsitzenden |
| 13. | Einwohnerfragestunde |
| 14. | Personalangelegenheiten |
| | hier: Fahrradleasing |
| 15. | Grundstücksangelegenheiten |
| 16. | Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der Sitzung |

Die Tagesordnungspunkte 14 und 15 werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Bäk, den 29. Dezember 2023 Gemeinde Bäk gez. Thomas Teut Bürgermeister

gefassten Beschlüsse

Verschiedenes

17.